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§ 57 Dnr 2016/KFN 0089 61 

Ansökan om ett bidrag till ett 

integrationsprojekt - Tyresökören 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

 Tyresökören erhåller ett bidrag om 5 000 kronor ur kontot för bidrag 

till integrationsprojekt. 

Reservation 

Karin Ljung (S) kommer in med en skriftlig reservation. 

Rickard Ljung (MP) kommer in med en skriftlig reservation. 

Gunilla Andersson (V) lämnar en blank reservation. 

 

Beskrivning av ärendet 

Tyresökören erbjuder nyanlända flyktingar som kommit till Tyresö att under 

en tid som två år terminsvis pröva på att sjunga i Tyresökören och eventuellt 

bli medlemmar. Syftet är att skapa engagemang och fritidssysselsättning för 

de nyanlända inom ett område där ”språket” är internationellt. Stärka deras 

kontakter med svenskar och svensk kultur. 

Eftersom kören är en vuxenkör vänder de sig till vuxna. Representanter från 

Tyresökören har varit på C3L och informerat om kören och bjudit in 

intresserade från olika Sfi-grupper. 

Ordförandeutlåtande 

Tyresökören vill erbjuda nyanlända, vuxna, flyktingar att prova på att sjunga i 

kören och eventuellt bli medlemmar. Ett ambitiöst och lovvärt projekt. 

Föreningslivet bygger till stora delar på ideella insatser och jag anser därför 

inte att nämndens medel ska finansiera eventuellt förlorad arbetsförtjänst. 

Mitt förslag är därför att Tyresökören tilldelas 5 000 kronor för körledarens 

extra insatser. Skulle det efter första året visa sig att projektet lyckas rekrytera 

nya medlemmar ur målgruppen, kan jag tänka mig att nämnden då kan bidra 

till medlemsavgifterna i efterhand. Tyresökören får i så fall återkomma med 

en sådan ansökan. 
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Yrkande 

Karin Ljung (S) yrkar på att nämnden ska bidra med det sökta beloppet på  

30 000 kronor. 

Rickard Ljung (MP) stödjer Karin Ljungs (S) yrkande. 

Gunilla Andersson (V) stödjer Karin Ljungs (S) yrkande. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer proposition på yrkandena och finner att nämnden avslagit 

yrkandena. 

Ordförande ställer proposition på ordförandeförslaget och finner att 

nämnden beslutat enligt förslaget. 

  

Bilagor 

Ansökan - Körsång för nyanlända, ett integrationsprojekt.docx.pdf 

 


